第７号様式（第１４条関係）

年　　　月　　　日

新発田市長　様

申請者　住所
団体名

代表者氏名

                                         電話番号
新発田市防犯カメラ設置補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付けで補助金の交付決定を受けた新発田市防犯カメラ設置補助金について、次のとおり事業が完了したので、新発田市防犯カメラ設置補助金交付要綱第１４条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　設置台数　　　　　　　　　台

２　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

⑴　設置した防犯カメラによる撮影画像
⑵　設置後の現況写真

⑶　領収証書その他の収支の事実を証する書類又はその写し

⑷　防犯カメラ設置補助事業収支決算書

⑸　口座振込依頼書

⑹　補助金交付決定通知書の写し

　⑺　その他市長が必要と認める書類